

(添付資料)

3. セグメント情報

1. 事業の種類別セグメント情報

17年3月期第1四半期(自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)

(単位: 百万円)

	インダストリアル オートメーション ビジネス	エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	オートモティブ エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	ソーシアル システムズ ビジネス	ヘルスケア ビジネス	そ の 他	計	消 去 又 は 全 社	連 結
売上高および営業損益									
(1)外部顧客に対する売上高	63,979	24,834	14,913	26,474	12,376	5,354	147,930	-	147,930
(2)セグメント間の内部売上高	1,469	6,048	753	2,895	37	9,966	21,168	(21,168)	-
計	65,448	30,882	15,666	29,369	12,413	15,320	169,098	(21,168)	147,930
営 業 費 用	52,727	26,584	15,944	29,246	10,090	14,784	149,375	(16,651)	132,724
営 業 利 益	12,721	4,298	(278)	123	2,323	536	19,723	(4,517)	15,206

(注) 1. 「ソーシアルシステムズビジネス」には、ソーシアルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーおよび
ファイナンシャル・システムズ・ビジネスカンパニーなどが含まれます。

2. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。

16年3月期第1四半期(自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)

(単位: 百万円)

	インダストリアル オートメーション ビジネス	エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	オートモティブ エレクトロニクス コンポーネンツ ビジネス	ソーシアル システムズ ビジネス	ヘルスケア ビジネス	そ の 他	計	消 去 又 は 全 社	連 結
売上高および営業損益									
(1)外部顧客に対する売上高	54,477	22,341	14,593	25,648	11,693	5,630	134,382	-	134,382
(2)セグメント間の内部売上高	1,714	5,219	210	2,028	6	12,849	22,026	(22,026)	-
計	56,191	27,560	14,803	27,676	11,699	18,479	156,408	(22,026)	134,382
営 業 費 用	48,093	23,444	14,447	28,362	9,781	18,540	142,667	(18,171)	124,496
営 業 利 益	8,098	4,116	356	(686)	1,918	(61)	13,741	(3,855)	9,886

(注) 1. 「ソーシアルシステムズビジネス」には、ソーシアルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーおよび
アドバンスト・モジュール・ビジネスカンパニーが含まれます。

2. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。

2. 所在地別セグメント情報

17年3月期第1四半期(自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)

(単位: 百万円)

	国 内	北 米	欧 州	ア ジ ア 他	計	消 去 又 は 全 社	連 結
売上高および営業損益							
(1)外部顧客に対する売上高	92,217	16,100	22,772	16,841	147,930	-	147,930
(2)セグメント間の内部売上高	21,429	172	131	12,385	34,117	(34,117)	-
計	113,646	16,272	22,903	29,226	182,047	(34,117)	147,930
営 業 費 用	100,313	15,395	20,633	26,960	163,301	(30,577)	132,724
営 業 利 益	13,333	877	2,270	2,266	18,746	(3,540)	15,206

16年3月期第1四半期(自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)

(単位: 百万円)

	国 内	北 米	欧 州	ア ジ ア 他	計	消 去 又 は 全 社	連 結
売上高および営業損益							
(1)外部顧客に対する売上高	81,556	17,116	20,786	14,924	134,382	-	134,382
(2)セグメント間の内部売上高	19,762	55	185	9,653	29,655	(29,655)	-
計	101,318	17,171	20,971	24,577	164,037	(29,655)	134,382
営 業 費 用	91,718	15,815	19,226	22,856	149,615	(25,119)	124,496
営 業 利 益	9,600	1,356	1,745	1,721	14,422	(4,536)	9,886